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VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

TONIOLLO BEATRICE
GUIDOLIN NICOLE
PERLOTTO GIULIA
BORDIGNON BEATRICE
LAGO REBECCA
COLLA MADDALENA
MICHELON ELENA
AGUGIARO ANNA
RAIMONDI ERIN

NIMB ISABELLA VICTORIA
ZOLLINO GIORGIA
SIMONETTO EMMA
ZOCCATELLI ILARIA
SANDRI SOFIA
ARGENTINI VALENTINA
BALLOTTA IRENE
CERPELLONI CAMILLA
ZANCHI MARIA VITTORIA
CALO' MARTINA
SANTAGATI MARISOL
LAZZARETTI MAIRA
SCALCO ALICE

CAZAC ANDREEA
OTTO EMMA
FRACASSO NAELA
MELZI D'ERIL MARIA TERESA
FABRIS FRANCESCA
DAL LAGO RACHELE
BONATO MICOL

SEFA MIKAELA
MONGUZZI MATILDE
GARSTEA DANIELA
VECCHINI CATERINA

Serie

Anno

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004

Foglion. 1
25/01/2015

Cat.: Esordienti A F

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
IN SPORT SRL SSD

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

IN SPORT SRL SSD

IN SPORT SRL SSD

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

IN SPORT SRL SSD

IN SPORT SRL SSD

IN SPORT SRL SSD

FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:21.1
01:23.5
01:26.1
01:26.3
01:28.8
01:28.9
01:31.9
01:32.1
01:32.8
01:33.8
01:35.8
01:37.5
01:37.7
01:38.4
01:38.5
01:39.3
01:39.6
01:40.4
01:40.4
01:40.5
01:41.5
01:41.7
01:45.6
01:46.9
01:47.7
01:47.8
01:50.2
01:51.9
01:56.1
SQU
SQU
SQU
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

